
Uchwała Nr XXXIII.263.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.868.218,61 zł na kwotę 24.872.718,61 zł  według 
załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 20.660.178,61 zł , dochody majątkowe - 4.212.540,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.962.056,61zł na kwotę 24.966.556,61 zł  według 
załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące -19.194.263,61 zł, wydatki majątkowe - 5.772.293,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 93.838,00- zł,  który  zostanie pokryty  wolnymi środkami  o których  mowa 
w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  1,2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9ED507-F862-4B28-952C-535574C33006. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 702 214,68 706 714,68

Przedszkola 161 202,00 163 202,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 70 000,00 72 000,00

brak zadania dochody ZSP 70 000,00 72 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 32 500,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00 32 500,00

brak zadania dochody ZSP 30 000,00 32 500,00

24 868 218,61 24 872 718,61

80148

Rozdział

80104

0670

0690

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

4 500,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Razem: 4 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.263.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9ED507-F862-4B28-952C-535574C33006. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 424 857,68

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 618,00

Zakup środków żywności 100 000,00

brak zadania ZSP 100 000,00

24 962 056,61

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4 500,00 5 429 357,68

4 500,00

4 500,00 104 500,00

4 500,00 104 500,00

4 500,00 24 966 556,61

WYDATKI  BUDŻETOWE

225 118,00

Dział

801

80148

4220

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.263.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9ED507-F862-4B28-952C-535574C33006. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 4.500,00 zł w jednostce: Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Baruchowie. Środki pochodzące z wpłat za wyżywienie w stołówce szkolnej przeznoczone są na zakup  
środków żywności. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9ED507-F862-4B28-952C-535574C33006. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



